
ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO 

Prot. 0005152/U del 26/08/2024 08:32 IV.5 - Progetti e materiali didattici 

1 

 

 

Codice CUP: F94D24000890007 Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale - Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 
del Sito Internet dell’Istituzione Scolastica 

https://icmarvasivizzone.edu.it 
 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per il reclutamento di Docenti ESPERTI / TUTOR / FIGURE 
AGGIUNTIVE (I/E) - Progetto Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+)” 2021-2027 - 
Priorità 01 -Titolo del progetto “R-Estate con noi”, identificativo ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-5. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Determina, prot. n. 5027 del 06/08/2024, di avvio procedura di selezione di personale 
interno/esterno per il reclutamento di docenti esperti, tutor e figure aggiuntive nell’ambito del progetto “R-
Estate con noi”, codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-5; 

VISTO l’avviso di selezione di personale interno/esterno, prot. n. 5028 del 06/08/2024, finalizzato al 
reclutamento di docenti esperti, tutor e figure aggiuntive per il Progetto “R-Estate con noi”, codice 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL- 2024-5; 

VISTO il Verbale di valutazione delle candidature pervenute, prot. n. 5122 del 21/08/2024; 

VISTA la Graduatoria provvisoria, prot. n. 5134 del 22/08/2024; 

PRESO ATTO decorsi i termini della mancata proposizione di reclami avversi gli atti decisori; 
 

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie, distinte 
per tipologie di incarico e di intervento, che risultano essere così definitive: 

 

MODULO 1: Imprenditori si diventa - Competenza imprenditoriale 

Graduatoria Esperto  Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Oliva Dalila 56 Oliva Dalila 46 

Gallucci Maria Caterina 47 Bonarrigo Mirella 25 

 

MODULO 2: Per il gusto di leggere - Competenza personale, sociale e capacità di imparare ad imparare 

Graduatoria Esperto  Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Michelizzi Anna Maria 30 Mancuso Stefania 19 

Mancuso Stefania 27   

 

MODULO 3: Sporting Summer Camp- Educazione motoria 

Graduatoria Esperto  Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 
Oliveri Manuela Grazia 36 Crai Concetta Antonia 19 

Naso Maria Teresa 33 Foresta Salvatore Antonio (E) 23 

Penna Giuseppe 31 Allera Gianluca (E) 18 
Allera Gianluca (E) 28    

 

Graduatoria Figura Aggiuntiva 

Cognome e Nome Punteggio 
Foresta Salvatore Antonio (E) 23 

Allera Gianluca (E) 18 

https://icmarvasivizzone.gov.it/it


ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO 

Prot. 0005152/U del 26/08/2024 08:32 IV.5 - Progetti e materiali didattici 

2 

 

 

 

MODULO 4: Camp SPALSH - Educazione motoria 

Graduatoria Esperto  Graduatoria Tutor 
Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Penna Giuseppe 31 Silipo Loredana 10 

Allera Gianluca (E) 28 Foresta Salvatore Antonio (E) 23 
   Allera Gianluca (E) 18 

 
Graduatoria Figura Aggiuntiva 

Cognome e Nome Punteggio 
Foresta Salvatore Antonio (E) 23 

Allera Gianluca (E) 18 

 
 

La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 
 
 

 


		2024-08-30T19:27:40+0200
	BRNGPP66M23E479U




